ALBANIAN DISTRIBUTION & DEVELOPMENT Shpk
PASQYRAT FINANCIARE PER PERIUDHEN USHTRIMORE QE PERFUNDOI ME

31 DHJETOR 2014 DHE SHENIMET SHPJEGUESE

SHUMAT NE LEKE, PERNORYSHE SHKRUMET

Pasqyra e Té Ardhurave Totale G jitheperfshirese

Per vitin qé mbyllet mé 31 Dhjetor 2014

Veprimtaria ¢ Zakonshme
Pershkrimi I Elementeve
Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirvtezimit
Mallra dhe materialet e konsumuara
Kosto e punes
-pragal e personeli
-shendetesore
Amortizime dhe zhvleresime
Shpenzime te tjera
Totali | shpenzimeve

Fitimi apo (humbja) nga veprimtaria kryesore
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhura dhe shpenzime figa interesat

Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit

Fitimet (humbjet) nga shitja e aksioneve

Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi (humbja) néto ¢ vitit financiar nga veprimtaria ¢
zakonshme

Té Ardhura (€ Tjera gjithperfshirese
Fitimi (Humbje) nga rivlertsimi i AAM

Totai i te ardhruave te tjera giithperfshirese neto nga tatimet

Totali i te ardhurae gjithpefshirese per periudhen

Shénimi

13.1
13.2
13.3
13.4

13.7
13.8

Viti 2014

Viti 2013

3.338,345,173

2,945.416,705

Pasqyrat Financiare jané té lexueshme sé bashku me shénimet shpjeguese 1-16

Pasqyrat Financiare Albanian Distribution & Developement jané aprovuar nga Drejtimi i Degés
ME daté 27 Mars 2014

e

58.714.562 65,648,208
-2.669.395.786 -2 595,370,095
=122.29]1 445 111,975,220
-106.800,129 -97,711.311
-15.491.316 -14.263.909
-79.198.807 -32.884,923
-332.404.279 193,570,145
-3,193,290317  -2,933,809.383
403,769.418 77,255,530
-9.503.753 -5.382,053
3,025,178 -5,607.931
-12,528.931 -10.989,984
391,240,486 66,265,546
=39.941.532 -9,783.116
331,298,955 56,482,429
-476.820.452 -476.820.452
-476,820,452 -476,820,452
145,521,497 420,338,023
Hartues i Pasqy Financiare

-
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